第１０号様式（第１１条関係）
令和　　年　　月　　日

公益財団法人２１あおもり産業総合支援センター理事長　殿

					住        所
				申請者	名        称
					代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　印

[bookmark: _Hlk136164726]令和５年度青森県物価高騰対応収益力向上支援事業完了実績報告書

　令和　　年　　月　　日付け第　　　　号で補助金の交付決定の通知を受けた令和５年度青森県物価高騰対応収益力向上支援事業が完了したので、令和５年度青森県物価高騰対応収益力向上支援事業費補助金交付要領第１１条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり報告します。

記

１　事業完了年月日
　　令和　　年　　月　　日

２　添付書類
(1) 事業実績書（第１１号様式）
[bookmark: _Hlk147586963](2) 補助対象経費に係る支払証拠書類及び財産管理台帳（第１２号様式）の写し
(3) その他センター理事長が必要と認める書類

19